АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРЕНЬГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019 №2

Д. Пономаревская Коношского района Архангельской области

Об утверждении плана мероприятий по обучению неработающего
населения в области пожарной безопасности

В соответствии с требованием статьи 25 Федерального закона от 21
декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами противопожарного режима в Российской Федерации,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
25.04.2013 № 390, Уставом муниципального образования «Тавреньгское», в
целях реализации вопросов местного значения по обеспечению первичных
мер пожарной безопасности в границах сельского поселения, организации
работы по обучению неработающего населения мерам пожарной
безопасности на территории муниципального образования «Тавреньгское»
администрация постановляю:

1. Утвердить план мероприятий по обучению неработающего населения
мерам пожарной безопасности (приложение №1).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит опубликованию на официальном сайте
администрации МО «Тавреньгское».

Глава МО «Тавреньгское» Н.А.Фомин